Lead Generation finansowe  27 434  27 434

 Segment Pozostałe  58 317  58 317

 Extradom  58 317  58 317

 Wartość firmy (brutto)  700 364  695 215

 Odpis aktualizacyjny wartości firmy:

 Działalność Reklamowo-Subskrypcyjna   (2 963)  (2 963)

 Wartość firmy  (netto)  697 401  692 252

Do ośrodka wypracowującego środki pieniężne Działalność Wydawniczo-Reklamowa alokowano znak towarowy „WP.pl” o
wartości bilansowej 102.500 tys. zł, któremu przypisano nieokreślony okres użytkowania i który podlega testowi na utratę
wartości.

 Testy na utratę wartości

Testy na utratę wartości aktywów przeprowadzone były na dzień 31 grudnia 2023 roku.
W ocenie Zarządu w pierwszym kwartale 2024 roku nie wystąpiły dodatkowe przesłanki utraty wartości, w związku z
czym nie przeprowadzono aktualizacji testów.

44

21. KAPITAŁ PODSTAWOWY

Na 31 marca 2024 roku kapitał podstawowy dzielił się na 29.313.254 akcji o wartości nominalnej 0,05 złoty każda, w tym
11.289.709 akcji uprzywilejowanych co do głosu i 18.023.545 akcji zwykłych. Struktura kapitału podstawowego przedstawiała
się następująco.

Akcjonariusz   Liczba akcji
 % kapitału

podstawowego
 Liczba głosów   % głosów

Jacek Świderski poprzez podmiot zależny:  3 779 667   12,89%  7 542 904   18,58%

  Orfe S.A.  3 779 667   12,89%  7 542 904   18,58%

Michał Brański poprzez podmioty zależne, w tym m.in.:  3 775 416   12,88%  7 538 652   18,57%

  10X S.A.  3 767 488   12,85%  7 530 724   18,55%

Krzysztof Sierota poprzez podmioty zależne, w tym m.in.:  3 771 164   12,87%  7 534 400   18,56%

  Albemuth Inwestycje S.A.  3 763 236   12,84%  7 526 472   18,54%

Łącznie Założyciele *  11 326 247   38,64%  22 615 956   55,70%

Allianz OFE   3 597 103   12,27%  3 597 103   8,86%

Allianz TFI  2 034 582   6,94%  2 034 582   5,01%

Pozostali  12 355 322   42,15%  12 355 322   30,43%

Razem  29 313 254   100,00%  40 602 963   100,00%

* Założyciele w związku z zawartym w dniu 19 marca 2015 roku przez Założycieli oraz ich podmioty zależne (Orfe SA, 10X SA i Albemuth Inwestycje SA)
porozumieniem akcjonariuszy stanowiącym porozumienie dotyczące zgodnego głosowania na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki i prowadzenia
trwałej polityki wobec Spółki wykonują prawa głosu łącznie.

Na 31 grudnia 2023 roku kapitał podstawowy dzielił się na 29.303.416 akcji o wartości nominalnej 0,05 zł każda, w tym

11.289.709 akcji uprzywilejowanych co do głosu i 18.013.707 akcji zwykłych.

Struktura kapitału podstawowego przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz   Liczba akcji
 % kapitału

podstawowego
 Liczba głosów   % głosów

Jacek Świderski poprzez podmiot zależny:  3 779 667   12,90%  7 542 904   18,58%

  Orfe S.A.  3 779 667   12,90%  7 542 904   18,58%

Michał Brański poprzez podmioty zależne, w tym m.in.:  3 775 416   12,88%  7 538 652   18,57%

  10X S.A.  3 767 488   12,86%  7 530 724   18,55%

Krzysztof Sierota poprzez podmioty zależne, w tym m.in.:  3 771 164   12,87%  7 534 400   18,56%

  Albemuth Inwestycje S.A.  3 763 236   12,84%  7 526 472   18,54%

Łącznie Założyciele *  11 326 247   38,65%  22 615 956   55,71%

Allianz OFE   3 597 103   12,28%  3 597 103   8,86%

Allianz TFI  2 034 582   6,94%  2 034 582   5,01%

Pozostali  12 345 484   42,13%  12 345 484   30,41%

 Pozostali   29 303 416   100%  40 593 125   100,00%

* Założyciele w związku z zawartym w dniu 19 marca 2015 roku przez Założycieli oraz ich podmioty zależne (Orfe SA, 10X SA i Albemuth Inwestycje SA)
porozumieniem akcjonariuszy stanowiącym porozumienie dotyczące zgodnego głosowania na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki i prowadzenia
trwałej polityki wobec Spółki wykonują prawa głosu łącznie.

Kapitał podstawowy Spółki był w całości opłacony na dzień 31 marca 2024 roku i 31 grudnia 2023 roku.

 Podwyższenie kapitału podstawowego

W dniu 25 stycznia 2024 nastąpiła rejestracja w KDPW oraz dopuszczenie do obrotu 6.041 akcji zwykłych na okaziciela serii